СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

         № 149                                                                             от 13.07.2018г.

О внесении изменений в решение Совета  Аксубаевского   муниципального района Республики Татарстан от 30.07.2014 г.  №221 «О Положении о муниципальной службе в Аксубаевском  муниципальном  районе  Республики Татарстан в новой редакции»
 В соответствии   законом Республики Татарстан  от 22.03.2018 N 15-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан " и во исполнение представления прокуратуры  Аксубаевского  района Республики Татарстан от 26.05.2018 N 02-08-02-2018, Совет Аксубаевского  муниципального района  Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести изменение в «Положение о муниципальной службе в Аксубаевском    муниципальном  районе  Республики Татарстан в новой  редакции», утвержденное решением Совета Аксубаевского   муниципального района Республики Татарстан от 30.07.2014   N221, следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.2. Пункт 21.6  раздела 21  «Пенсионное обеспечение муниципального служащего и членов его семьи», изложить в следующей редакции:

«В состав месячного денежного содержания, исходя из которого исчисляется и устанавливается пенсия за выслугу лет, включаются должностной оклад и ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин.»»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.ru и портале правовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава  Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета				                                     К.К.Гилманов